[image: gerb]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ВЕЛЬСКОЕ"
ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2023 года № 485

[bookmark: _GoBack]г. Вельск

Об утверждении графика проведения проверок по контролю                                       за сохранностью и использованием по назначению имущества                    городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района                         Архангельской области на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области  08.11.2022 № 82, Положением о порядке осуществления контроля за использованием по назначению и сохранностью имущества городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области», утвержденного постановлением администрации городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области от 29.12.2023 № 484, руководствуясь Уставом городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области, администрация городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области постановляет:
1. Утвердить график проведения проверок по контролю за сохранностью                                   и использованием по назначению имущества городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области на 2024 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Назначить ответственной по контролю за сохранностью и использованием                     по назначению имущества городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области Суханову Т.В.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                                   на заместителя главы по городскому хозяйству и градостроительству администрации городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения «Вельское»
Вельского муниципального района
Архангельской области                                                                                         А.В. Дьячков
Приложение
к постановлению администрации городского поселения «Вельское»
Вельского муниципального района Архангельской области
 от 29 декабря 2023 года № 485

График
проведения проверок по контролю за сохранностью и использованием                           по назначению имущества городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области на 2024 год

	п/п
	Объект проверок
	Дата проведения проверки
	Ответственный                 за проведение проверок

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-эксплуатационное управление»
	Июнь 2024 года
	Суханова Т.В. Подьельный А.Н.

	2.
	Объекты электроснабжения
	Август 2024 года
	Мышов А.Н.
Суханова Т.В.

	3.
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Дворец культуры и спорта»
	Октябрь 2024 года
	Суханова Т.В.
Градова Е.А.

image1.jpeg
@